밸브 폭
밸브 피치
업계 최초!
인디케이터 부착 로커 밸브 등장!
LED
램프
표준 탑재
통전 시 LED가

932
MR16 Series
형번 표시 방법·내부 구조 및 주요 부품 재질
E 취부판 부착 옵션(주1)
C 재질 조합
B 접속 구경
A 포트 수·형식
D 기판 부착 옵션
B  접속 구경
기호 없음 액추에이터형
M6 M6(직접 배관형)
4U 1/4-28UNF(직접 배관형)
E  취부판 부착 옵션
기호 없음 취부판 없음
B 취부판 부착
C  재질 조합
보디 재질 Seal 재질
EF PEEK FKM
EE PEEK EPDM
F  인디케이터 방향
A A포트 측
B B포트 측
D  기판 부착 옵션
L 램프·전력 절약 기판 부착
형번 표시 방법
품번 부품 명칭 재질
1 보디 PEEK 폴리에텔에텔 케톤
2 다이어프램 FKM, EPDM 불소 고무, 에틸렌프로필렌 고무
3 개스킷 FKM, EPDM 불소 고무, 에틸렌프로필렌 고무
M6 LEF B A
기종 형번
기호 내용
A  포트 수·형식
2NC 2포트·NC(통전 시 열림)형
2NO 2포트·NO(통전 시 닫힘)형
3 3포트·유니버설형
G  전압
DC24V DC24V
DC12V DC12V
G 전압
F 인디케이터 방향(주2)
주1: 접속 구경이 ‘M6’·‘4U’인 경우에만 ‘B’를 선택할 수 있습니다.
주2:  포트 수·형식이 ‘2NC'인 경우에는 ‘A’만, ‘2NO’인 경우에는 ‘B’
만 선택할 수 있습니다.
‘3’인 경우에는 A·B 모두 선택할 수 있습니다.
내부 구조도 및 주요 부품 재질
1
2
1
2
3
1
2
1
2
3
2NCMR16 DC24V
●액추에이터형 ●직접 배관형
분해 불가
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·